
 
PROVÁDĚCÍ  USTANOVENÍ  č. 1 / 2014 

 
Prováděcí ustanovení upřesňují aktuální změny Zvláštních ustanovení a jsou jejich 
nedílnou součástí. PU mohou měnit některá ustanovení Zvláštních ustanovení!! 

1) ZMĚNA umístění TECHNICKÉ PŘEJÍMKY 
Technická přejímka proběhne v pátek 7.2.2014 od 16,oo do 20,oo hod. v prostoru 
STK Vizovice,  Zlínská 1160 (proti čerpací stanici fy Gašparec). 
Opravná TP v sobotu 8.2.2014 bude od 6,oo hod. do 6,30 hod. před Sokolovnou 
v prostoru startu a cíle. 

 

2) ZMĚNA umístění ADMINISTRATIVNÍ PŘEJÍMKY 
Administrativní přejímka proběhne po oba dva dny v prostoru restaurace 
Sokolovna. Příchod přes vchod do restaurace 

 
3) ROZPRAVA – účast je pro posádky povinná! Jsou zde upozornění na aktuální 

změny tratě apod. 
 

4) ŽLUTÁ VLAJKA 
Pořadatelé se žlutými vlajkami jsou umístěni před nebezpečnými místy i mimo 
rádiobody. Vyvěšení žluté vlajky znamená zvýšit pozornost a přizpůsobit rychlost 
situaci, kdy je na trati překážka, ale trať je s opatrností průjezdná.  
Mávání žlutou vlajkou znamená neprůjezdnou trať. V tomto případě pořadatel 
vozidlo zapíše, vy tuto skutečnost nahlásíte ve stopce a bude vám přidělen náhradní 
čas.  
Použití žluté vlajky neznamená konec slalomové zkoušky nebo soutěže !!  

 
2)  INTERVAL MEZI SKUPINAMI 

Mezi skupinami bude na startu SZ interval 3 minuty. Tzn., že tento interval bude i 
v ČK ! 

 
3)   RETARDÉRY

Cca 50 - 100 m před retardéry budou  umístěny návěsti, červené „R“ na bílém 
podkladě. 

 
 



Ve Vizovicích 15.1.2014   9,00 hod. 
 
Antonín Cekota v.r. 
ředitel soutěže  
 



 


